Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

1

2 1    9    1 9 2 9

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 015/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM TÁVORA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de
Classificação Final do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na Condição de Afrodescendente.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na Condição de Pessoa com Deficiência.

Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra a Classificação Preliminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Joaquim Távora, 20 de agosto de 2019.

GELSON MANSUR NASSAR
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

2

2 1    9    1 9 2 9

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.

Assistente Administrativo  CARLA CINTIA MENDES REIS 005.300.408-06 88442024 89.50 1

Assistente Administrativo  JÚLIA TOSHIE HAMADA 005.300.357-67 588739686 87.15 2

Assistente Administrativo  RAFAEL JOSE ANTUNES FERRI 005.300.365-89 94878950 86.00 3

Assistente Administrativo  DOUGLAS FELIPE DE CARVALHO 005.300.361-85 97915040 79.65 4

Assistente Administrativo  TOBIAS DE ABREU ROCHA 005.300.354-78 7.099.971-4 76.15 5

Assistente Administrativo  ALEXANDRE BIANCHI DE SOUZA 005.300.353-95 128995250 76.15 6

Assistente Administrativo  SAMUEL FRANCO DA SILVA JÚNIOR 005.300.366-49 14.588.650-3 76.00 7

Assistente Administrativo  TAYNARA APARECIDA LEOPOLDO 005.300.353-61 129454822 75.50 8

Assistente Administrativo  DIRCEU ROGÉRIO DE CAMARGO 005.300.360-85 81825688 72.65 9

Assistente Administrativo  JULIANA MARIA PACHECO GOMES 005.300.351-82 103324521 72.65 10

Assistente Administrativo  EVERIS RODOLFO LOPES 005.300.366-62 82415459 70.30 11

Assistente Administrativo  ELLOYSA MARIA ALBINA FARINCHO  005.300.418-31 123954637 70.30 12

Assistente Administrativo  TATIELE MARIA DA SILVA 005.300.416-02 10.644.424-2 70.15 13

Assistente Administrativo  SIMONE SOUZA DE SIQUEIRA 005.300.382-20 104199356 69.80 14

Assistente Administrativo  CIBELI MARRERO 005.300.398-44 133605789 69.65 15

Assistente Administrativo  ISABELLA MARINA FERREIRA SOUZA  005.300.360-88 107682007 69.15 16

Assistente Administrativo  HIRAN LUCAS DA SILVA SOUSA 005.300.417-76 105076860 69.15 17

Assistente Administrativo  ELIZEU JOSE DE MELO 005.300.416-64 62235802 66.65 18

Assistente Administrativo  KADIJA FAGUNDES MACIEL  005.300.414-22 102663268 66.15 19

Assistente Administrativo  LETICIA FIGUEIREDO DE ARAUJO 005.300.409-68 18262976 66.15 20

Assistente Administrativo  ANA CRISTINA BUBNA FERRARI 005.300.353-86 14.819.025-9 66.15 21

Assistente Administrativo  VAGNER ALVES 005.300.355-22 106439222 66.00 22

Assistente Administrativo  KELLY RENATA TOZZATTO DA SILVA 005.300.361-50 79225266 63.80 23

Assistente Administrativo  MARCOS ROGÉRIO PEREIRA 005.300.415-43 82793054 63.15 24

Assistente Administrativo  GABRIEL VOLEK 005.300.357-66 84543446 63.15 25

Assistente Administrativo  KARINE EUGENIO FERREIRA 005.300.354-23 103818257 62.15 26

Assistente Administrativo  GUILHERME OLIVEIRA DE MACEDO 005.300.352-85 12.536.434-9 62.15 27

Assistente Administrativo  HELOISE NASSAR DOMINGUES 005.300.401-19 124888050 59.80 28

Assistente Administrativo  ANA BEATRIZ ALGE ZERBATO 005.300.416-08 12.788.945-7 59.80 29

Assistente Administrativo  RAFAELA CRISTINA DE OLIVEIRA 005.300.416-26 94843774 59.75 30

Assistente Administrativo  ALLYNE LOPES DE OLIVEIRA 005.300.358-80 107220607 59.15 31

Assistente Administrativo  BEATRIZ OVÇAR BOSSI 005.300.351-39 125684645 59.15 32

Assistente Administrativo  JULCIMARA DE JESUS CARNEIRO ALVES 005.300.359-81 40465189 58.65 33

Assistente Administrativo  MARIAM PEREIRA GENEROSO 005.300.363-83 106291578 58.65 34

Assistente Administrativo  CÉSAR EDUARDO BUENO DOMINGUES 005.300.418-19 502784453 58.00 35

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

3

2 1    9    1 9 2 9

Assistente Administrativo  JÉSSICA CRISTINA DEL ANTONIO CONTARIN 005.300.350-92 103817730 56.80 36

Assistente Administrativo  SERGIO AUGUSTO STRAMBEK GLOMBA 005.300.352-51 13.094.357-8 56.80 37

Assistente Administrativo  FABIANO FRAGA BACETO 005.300.413-37 86314037 56.15 38

Assistente Administrativo  LORENA MARIA DO NASCIMENTO SIMIONI  005.300.385-09 10.982.251-5 56.15 39

Assistente Administrativo  GABRIELLI XAVIER PEREIRA 005.300.410-94 132042134 56.15 40

Assistente Administrativo  JOÃO OTÁVIO PANICHI DA SILVA 005.300.376-61 135415138 55.80 41

Assistente Administrativo  LUCIMARI DA SILVA 005.300.359-02 84350079 55.65 42

Assistente Administrativo  VERIDIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 005.300.418-23 107092595 55.65 43

Assistente Administrativo  ALEX MORAES MACHADO  005.300.364-27 138224724 55.00 44

Assistente Administrativo  FRANCIELI APARECIDA DA ROSA 005.300.360-19 123692675 53.90 45

Assistente Administrativo  JAYNE DE OLIVEIRA AZARIAS 005.300.414-48 108228164 53.80 46

Assistente Administrativo  JÚLIO AUGUSTO DE OLIVEIRA PAIXÃO 005.300.383-46 130276008 53.80 47

Assistente Administrativo  RENATO FAUSTINONI DOS SANTOS 005.300.415-83 123047150 53.30 48

Assistente Administrativo  ELIVELTON GONÇALVES DA SILVA 005.300.368-81 102612191 53.30 49

Assistente Administrativo  RENAN FELIPE JACOB DOS SANTOS 005.300.355-88 133034960 53.30 50

Assistente Administrativo  NICOLAS NATAN MOREIRA 005.300.415-19 13019918-6 53.30 51

Assistente Administrativo  TIAGO FRANCISCO BELO 005.300.417-10 422276133 52.80 52

Assistente Administrativo  CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 005.300.416-28 102516389 52.80 53

Assistente Administrativo  ADRIANE MAISA ACOSTA FERNANDES  005.300.350-84 139807014 52.80 54

Assistente Administrativo  DALVA MARTINS 005.300.357-46 77002944 52.75 55

Assistente Administrativo  RENAN WILLIAN FERREIRA DE ALBUQUERQUE 005.300.351-88 8925104 52.65 56

Assistente Administrativo  JAQUELINE DA ROCHA SILVA 005.300.357-19 142808404 52.65 57

Assistente Administrativo  JULIANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 005.300.416-25 92.006.72-7 52.15 58

Assistente Administrativo  WILLIAN WOICIKIEVIZ MARCELINO 005.300.351-99 102611470 52.15 59

Assistente Administrativo  VINÍCIUS CÉZAR ESPÓSITO 005.300.361-63 13448449-5 52.15 60

Assistente Administrativo  ANA CAROLINA SILVA 005.300.363-41 137250098 52.00 61

Assistente Administrativo  SEBASTIÃO HENRIQUE GLOMBA 005.300.351-97 123405242 51.65 62

Assistente Administrativo  CARLOS EDUARDO MARTINS FERREIRA 005.300.358-28 136599194 51.50 63

Assistente Administrativo  MARCOS FRANCISCO BUENO 005.300.410-85 143962032 50.50 64

Assistente Administrativo  LETÍCIA SOUZA DA SILVA 005.300.356-45 128175091 50.30 65

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIF.

Operário  MAIKON EDUARDO RIBEIRO PIRES  005.300.388-13 107219846 60.00 80.00 140.00 1

Operário  WALTER JOSÉ DA SILVA  005.300.352-63 80819161 56.50 80.00 136.50 2

Operário  WELLINGTON WOICIKIEVIZ MARCELINO 005.300.352-07 135944270 56.50 60.00 116.50 3

Operário  CLAUDINEI DE MELO 005.300.409-20 78156856 56.25 60.00 116.25 4

Operário  HANDERSON ABREU FERREIRA DA SILVA  005.300.415-89 137870894 53.50 60.00 113.50 5

Operário  SELERSON CORREIA REGINATO 005.300.415-73 104714358 53.00 60.00 113.00 6

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

4

2 1    9    1 9 2 9

Pedreiro  DOUGLAS AUGUSTO FERNANDES 005.300.355-93 103166977 70.00 92.00 162.00 1

Pedreiro  VAGNER DIVINO DE OLIVEIRA 005.300.414-52 82234586 59.75 99.50 159.25 2

Pedreiro  EDISON APARECIDO DA SILVA LOPES 005.300.362-95 ssp 53.25 71.00 124.25 3

Pedreiro  JOSÉ MESSIAS DA SILVA  005.300.362-08 34986452 56.00 66.00 122.00 4

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA
NOTA
FINAL

CLASSIF.

Médico  MAYSA VARGAS DUZANSKI 005.300.364-44 10.644.770-5 0.00 87.30 87.30 1

Médico  JHENEFFER KELY SOARES ESCORSIN 005.300.353-21 128888586

80.30 80.30 2

Médico  MARIA EDUARDA SALLES IMAGAWA SAID 005.300.357-05 100835649

79.00 79.00 3

Médico  IGOR MORAES DALZOTTO 005.300.359-77 85701819

76.00 76.00 4

Médico  PAULA REGINA SOUZA RITTY 005.300.414-07 70333228

69.65 69.65 5

Médico  LORENA MAYARA DE SOUZA BUENO MENDES 005.300.355-28 100684195

66.15 66.15 6

Médico  TACIANA LAIS PARREIRAS 005.300.367-74 102496965

62.65 62.65 7

Médico  JULIANA REUSING BENEDETI 005.300.355-59 97794286

56.15 56.15 8

Professor de Inglês  ALINE DE FÁTIMA ZANATO GONÇALVES 005.300.366-76 103181291

83.75 83.75 1

Professor de Inglês  ALEXANDRA IKEDA MATTOS 005.300.377-27 102801261

83.15 83.15 2

Professor de Inglês  GUILHERME HENRIQUE DE ALMEIDA 005.300.413-62 124283965 2.00 80.30 82.30 3

Professor de Inglês  JOSÉ EDUARDO LOPES DA COSTA 005.300.361-11 144550005

80.30 80.30 4

Professor de Inglês  SUÉLI RODRIGUES DA SILVA 005.300.361-56 8.792.914-0 4.00 73.15 77.15 5

Professor de Inglês  VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA GONCALVES 005.300.414-23 76262020

76.65 76.65 6

Professor de Inglês  ALMIR DOS SANTOS 005.300.351-43 102845200 4.00 69.15 73.15 7

Professor de Inglês  CAROLINE DAVID FILIPE 005.300.417-85 75272650 4.00 68.40 72.40 8

Professor de Inglês  MARIANY NUNES DE OLIVEIRA 005.300.355-76 98589546

66.15 66.15 9

Professor de Inglês  DAIANE ROSA MACHADO 005.300.415-14 107718206 4.00 60.80 64.80 10

Professor de Inglês  CHRISTIELLEN MARIA COSER 005.300.373-96 132394318 4.00 59.65 63.65 11

Professor de Inglês  VICTOR RODRIGUEZ PAJUELO 005.300.412-60 131871775

62.50 62.50 12

Professor de Inglês  WILLIAM MESSIAS PEREIRA SECCO  005.300.413-02 13.947.880-0

60.30 60.30 13

Professor de Inglês  SIMONE PARMEZAN RODRIGUES 005.300.414-91 91609240 4.00 53.80 57.80 14

Professor de Inglês  RAFAEL CARDOSO FERREIRA 005.300.351-93 89377544

52.15 52.15 15

Professor de Inglês  HELLEN RODRIGUES DO AMARAL 005.300.414-21 1245080678

50.30 50.30 16

Professor Educação
Física

RICARDO RAMOS 005.300.353-01 132365300 4.00 90.15 94.15 1

Professor Educação
Física

ANA FLÁVIA DOMINGUES CONSOLIM DE
PAIVA

005.300.409-10 103817854 4.00 80.30 84.30 2

Professor Educação
Física

LUCILENE FÁTIMA DA SILVA 005.300.414-77 10.640.908-0 2.00 80.80 82.80 3

Professor Educação
Física

MATEUS LUCAS DE OLIVEIRA TIMÓTEO  005.300.387-81 109821250 2.00 80.80 82.80 4

Professor Educação
Física

JOÃO VINÍCIUS VALIM DE OLIVEIRA 005.300.411-52 87286258

81.15 81.15 5

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

5

2 1    9    1 9 2 9

Professor Educação
Física

MANOELA GONÇALVES FONTANELLI 005.300.414-38 81037094 4.00 77.15 81.15 6

Professor Educação
Física

ANA CLAUDIA RAMALHO 005.300.354-52 10.342.363-5 4.00 77.15 81.15 7

Professor Educação
Física

DEBORA FONSECA MORAES 005.300.392-85 8040640-1 4.00 74.80 78.80 8

Professor Educação
Física

DÉBORA ETIENE DE OLIVEIRA 005.300.414-09 12.329.902-7

77.30 77.30 9

Professor Educação
Física

THAIS CRISTINA TOSO MANCERA 005.300.416-49 104187242

76.65 76.65 10

Professor Educação
Física

LUCAS SIQUEIRA RODRIGUES 005.300.366-41 102404629 2.00 73.65 75.65 11

Professor Educação
Física

DIEGO APARECIDO MACIEL 005.300.411-30 100070430

74.80 74.80 12

Professor Educação
Física

MATHEUS CORSINI AUGUSTO 005.300.413-01 134223880

74.15 74.15 13

Professor Educação
Física

MARCOS REZENDE MALERBA 005.300.415-99 69067964

73.65 73.65 14

Professor Educação
Física

LEANDRO SOUZA ANDRADE  005.300.416-03 123110501

73.65 73.65 15

Professor Educação
Física

GISELE LÚCIO VAZ 005.300.409-53 152355599 4.00 68.10 72.10 16

Professor Educação
Física

DANIELI NUNES BARRETO 005.300.358-31 98452516 4.00 67.80 71.80 17

Professor Educação
Física

MAIKON JOSE VIEIRA 005.300.414-66 104217303

71.30 71.30 18

Professor Educação
Física

RICARDO NUNES CABRERA  005.300.417-32 97451990

70.65 70.65 19

Professor Educação
Física

FABRICIA DA SILVA GABRIEL BISPO 005.300.361-55 76325278

70.30 70.30 20

Professor Educação
Física

ERICK VINICIUS COLAÇO 005.300.416-21 10484714-5

69.80 69.80 21

Professor Educação
Física

ODIVAN BUKALOWSKI BARBOSA ALVES 005.300.417-47 9.838824-9

68.30 68.30 22

Professor Educação
Física

AILTON CÉSAR FERNANDES AMORIM DE
OLIVEIRA

005.300.376-48 71532810

67.30 67.30 23

Professor Educação
Física

TAÍS HELENA DOMINGUES 005.300.358-47 137958457

67.15 67.15 24

Professor Educação
Física

JOSÉ CARLOS CLARO NETTO 005.300.415-98 127627355

67.15 67.15 25

Professor Educação
Física

DAYANE CARVALHO DA CRUZ 005.300.413-69 106406405

66.80 66.80 26

Professor Educação
Física

GLAUCIA NUNES DE OLIVEIRA SA  005.300.368-37 131530439 4.00 62.65 66.65 27

Professor Educação
Física

JULIARDISON RODRIGUES GOULART 005.300.414-08 13.183.523-0

64.30 64.30 28

Professor Educação
Física

DIOGO JOSE MENEZES BUENO  005.300.360-12 93231716

61.40 61.40 29

Professor Educação
Física

CAMILA LOPES RODRIGUES  005.300.367-03 154796029

60.30 60.30 30

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

6

2 1    9    1 9 2 9

Professor Educação
Física

JULIANA APARECIDA DALSASSO PINHEIRO 005.300.392-53 138221598

60.15 60.15 31

Professor Educação
Física

ALISSON DEVELES 005.300.357-33 101560473 0.00 50.40 50.40 32

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

7

2 1    9    1 9 2 9

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
AFRO

Assistente Administrativo  SAMUEL FRANCO DA SILVA JÚNIOR 005.300.366-49 14.588.650-3 76.00 1

Assistente Administrativo  TAYNARA APARECIDA LEOPOLDO 005.300.353-61 129454822 75.50 2

Assistente Administrativo  TATIELE MARIA DA SILVA 005.300.416-02 10.644.424-2 70.15 3

Assistente Administrativo  HIRAN LUCAS DA SILVA SOUSA 005.300.417-76 105076860 69.15 4

Assistente Administrativo  LORENA MARIA DO NASCIMENTO SIMIONI  005.300.385-09 10.982.251-5 56.15 5

Assistente Administrativo  VERIDIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 005.300.418-23 107092595 55.65 6

Assistente Administrativo  RENAN FELIPE JACOB DOS SANTOS 005.300.355-88 133034960 53.30 7

Assistente Administrativo  NICOLAS NATAN MOREIRA 005.300.415-19 13019918-6 53.30 8

Assistente Administrativo  JULIANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 005.300.416-25 92.006.72-7 52.15 9

Assistente Administrativo  ANA CAROLINA SILVA 005.300.363-41 137250098 52.00 10

Assistente Administrativo  LETÍCIA SOUZA DA SILVA 005.300.356-45 128175091 50.30 11

Operário  CLAUDINEI DE MELO 005.300.409-20 78156856 116.25 1

Operário  SELERSON CORREIA REGINATO 005.300.415-73 104714358 113.00 2

Pedreiro  VAGNER DIVINO DE OLIVEIRA 005.300.414-52 82234586 159.25 1

Professor de Inglês  SUÉLI RODRIGUES DA SILVA 005.300.361-56 8.792.914-0 77.15 1

Professor Educação Física  MATEUS LUCAS DE OLIVEIRA TIMÓTEO  005.300.387-81 109821250 82.80 1

Professor Educação Física  LEANDRO SOUZA ANDRADE  005.300.416-03 123110501 73.65 2

Professor Educação Física  FABRICIA DA SILVA GABRIEL BISPO 005.300.361-55 76325278 70.30 3

Professor Educação Física  AILTON CÉSAR FERNANDES AMORIM DE OLIVEIRA  005.300.376-48 71532810 67.30 4

Professor Educação Física  GLAUCIA NUNES DE OLIVEIRA SA  005.300.368-37 131530439 66.65 5

Professor Educação Física  CAMILA LOPES RODRIGUES  005.300.367-03 154796029 60.30 6

Professor Educação Física  ALISSON DEVELES 005.300.357-33 101560473 50.40 7

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

8

2 1    9    1 9 2 9

ANEXO III – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIF. PCD

Assistente Administrativo  TOBIAS DE ABREU ROCHA 005.300.354-78 7.099.971-4 76.15 1